
Juka Modena G 150/110 SP New statická

Technické parametry:

Šířka: 158 cm

Hloubka: 110 cm

Výška: 125 cm

Příkon: 782 W

Typ chladiva: R452A

CO2 ekv. chlad.: 0,89922 t

Množství chladiva: 0,42 kg

Energetická třída: D

Výstavní plocha: 1,1 m2

Váha: 150 kg

Provozní teplota: +2 až +8°C

Výrobce: Nordline

Kód produktu: MODG150SPN

Maloobchodní cena: 72 738,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 88 012,98 Kč s DPH

Popis produktu:

Vlastnosti:

statické chlazení
chladicí výkon 350 W / 1 bm při odpařovací teplotě - 15 °C
vestavěný agregát
digitální termostat
automatické odtávání
odtávací tyč pod výparníkem
vyhřívané čelní sklo
otevírání předního skla - křídlové nebo výklopné (nutno definovat při objednávce)
vnitřní skleněná clona proti mlžení
nerezová výstavní plocha
LED osvětlení vitríny barva růžová (na maso)
nerezový úložný prostor
nerezová odkládací deska
zadní plexi krytí
bočnice ABS
zásuvka 230 V / 50 Hz
napětí 230 V / 50 Hz
termín dodání 3 - 4 týdny od data objednání
obsahuje fluorované skleníkové plyny



Na objednávku:

verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník): příplatek 5 % k
doporučené ceně Modena W
teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): 2 varianty: vyhřívaná plocha nebo cvodní lázeň
samoobslužná ventilovaná verze (teplotní rozsah +4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami
automatické odpařování kondenzátu
lakovaný výparník: příplatek 3 % k doporučené ceně
dělicí přepážka - nízká, vysoká nebo v úložném prostoru
skleněná police
police na tašky
odkládací deska žula
nerezová kaskáda (výstavní plocha)
kolečka
spojování do sestav - bočnice 4 cm
LED osvětlení barva bílá studená nebo bílá teplá - nutno specifikovat při objednávce: bez příplatku
deska pod váhu nebo pokladnu
pojezdová lišta pod váhu nebo pokladnu
dřevěné opláštění - pouze přední panely
jiné barevné provedení RAL
přepravní balení - dřevěný box


